LIGE FEUERWEHR BURGWEDEL

02.09.2016
06.09.2016
10.09.2016
13.09.2016
16.09.2016
17.09.2016
24.09.2016
27.09.2016
30.09.2016
08.10.2016
14.10.2016
28.10.2016
11.11.2016
13.11.2016
22.11.2016
25.11.2016

09.12.2016
16.12.2016
06.01.2017

13.01.2017
20.01.2017
27.01.2017

19:30 Uhr
19:00 Uhr
09:30 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
10:00 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

Oldhorst, 29.08.2016

Der Ortsbrandmeister

Dienstplan 09/16 — 01/17

Heimberg-Fuchs

Einsatziibung mit 2. Zug GBW
Vegetationsbrandbekdmpfung
AGT Strecke + Bewirtung
Festkommers 125 Jahre FFw KBW
125 Jahre FFw Kleinburgwedel
Truppmann [ — Bewirtung

ELW fiir Fiihrungskrifte, 1 Pers.
DV 3

Herbst-Preisskat

Hohlstrahlrohr

Laternenumzug

Fahrzeugkunde
Kranzniederlegung Volkstrauertag
AGT-Bewirtung

GF Fortbildung in GBW

DV 10, ggfs. Knoten
Technische Hilfeleistung
Weihnachtsfeier der Kameraden
Kartenkunde/Funk
Fiihrerschein-Kontrolle
Kommandositzung

Ausleuchten von Einsatzstellen
Jahreshauptversammlung

Walter Rockahr
(Ortsbrandmeister)

AA

AA.
AA.
AA.
D.A.
AA.
AA.
AA.
AA.

Ziv.

AA.
AA.
AA.
D.A.
AA.
AA.
AA.
AA.

Ziv.

AA.
AA.
D.A.
AA.
D.A.

Andreas Tietgen
(Schriftfiihrer)

Andreas Tietgen
Walter Rockahr
Dirk Hemmann
Andreas Tietgen
Walter Rockahr
Walter Rockahr
Walter Rockahr
Volker Kluth
Jan Hogreve
Walter Rockahr
Jan Hogreve

Jan Hogreve
Holger Raddatz
Walter Rockahr
Andreas Tietgen
GBW

Walter Rockahr
Jan Hogreve

Jan Hogreve

Jan Hogreve
Holger Raddatz
Walter Rockahr
Jan Hogreve
Walter Rockahr



