FREIWILLIGE FEUERWEHR BURGWEDEL



Ortswehr Oldhorst





Der Ortsbrandmeister

Dienstplan 09/16 - 01/17

02.09.2016	19:30 Uhr	Heimberg-Fuchs	A.A	Andreas Tietgen
06.09.2016	19:00 Uhr	Einsatzübung mit 2. Zug GBW	A.A.	Walter Rockahr
10.09.2016	09:30 Uhr	Vegetationsbrandbekämpfung	A.A.	Dirk Hemmann
13.09.2016	18:30 Uhr	AGT Strecke + Bewirtung	A.A.	Andreas Tietgen
16.09.2016	18:00 Uhr	Festkommers 125 Jahre FFw KBW	D.A.	Walter Rockahr
17.09.2016	10:00 Uhr	125 Jahre FFw Kleinburgwedel	A.A.	Walter Rockahr
24.09.2016	11:00 Uhr	Truppmann I – Bewirtung	A.A.	Walter Rockahr
27.09.2016	19:00 Uhr	ELW für Führungskräfte, 1 Pers.	A.A.	Volker Kluth
30.09.2016	19:30 Uhr	DV 3	A.A.	Jan Hogreve
08.10.2016	18:00 Uhr	Herbst-Preisskat	ziv.	Walter Rockahr
14.10.2016	19:30 Uhr	Hohlstrahlrohr	A.A.	Jan Hogreve
28.10.2016	18:00 Uhr	Laternenumzug	A.A.	Jan Hogreve
11.11.2016	19:30 Uhr	Fahrzeugkunde	A.A.	Holger Raddatz
13.11.2016	10:00 Uhr	Kranzniederlegung Volkstrauertag	D.A.	Walter Rockahr
22.11.2016	18:30 Uhr	AGT-Bewirtung	A.A.	Andreas Tietgen
25.11.2016	18:00 Uhr	GF Fortbildung in GBW	A.A.	GBW
	19:30 Uhr	DV 10, ggfs. Knoten	A.A.	Walter Rockahr
09.12.2016	19:30 Uhr	Technische Hilfeleistung	A.A.	Jan Hogreve
16.12.2016	19:00 Uhr	Weihnachtsfeier der Kameraden	ziv.	Jan Hogreve
06.01.2017	19:30 Uhr	Kartenkunde/Funk	A.A.	Jan Hogreve
		Führerschein-Kontrolle	A.A.	Holger Raddatz
13.01.2017	19:00 Uhr	Kommandositzung	D.A.	Walter Rockahr
20.01.2017	19:30 Uhr	Ausleuchten von Einsatzstellen	A.A.	Jan Hogreve
27.01.2017	20:00 Uhr	Jahreshauptversammlung	D.A.	Walter Rockahr

Oldhorst, 29.08.2016

Walter Rockahr (Ortsbrandmeister) Andreas Tietgen (Schriftführer)